



Regnskabsskolen ApS

Trekronergade 120, 1., 2500 Valby

CVR-nr. 30 51 02 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Anette Sand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Regnskabsskolen ApS Trekronergade 120, 1. 2500 Valby
	CVR-nr.: 30 51 02 59
	Stiftet: 17. april 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Sand
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Anette Sand Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bogførings- og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.187.533 mod 3.161.371 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448.001 mod 654.169 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	3.187.533	3.161.371
1 Personaleomkostninger	-2.608.564	-2.321.858
Driftsresultat	578.969	839.513
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.190	-390
Resultat før skat	577.779	839.123
Skat af årets resultat	-129.778	-184.954
Ordinært resultat efter skat	448.001	654.169
Årets resultat	448.001	654.169
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	154.169
Disponeret fra overført resultat	-1.999	0
Disponeret i alt	448.001	654.169

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>59.925</u>	<u>66.913</u>
Varebeholdninger i alt		<u>59.925</u>	<u>66.913</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		261.807	236.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.932
Andre tilgodehavender		118.900	244.798
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>23.600</u>
Tilgodehavender i alt		<u>380.707</u>	<u>518.099</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.440</u>	<u>10.680</u>
Værdipapirer i alt		<u>10.440</u>	<u>10.680</u>
Likvide beholdninger		<u>1.272.847</u>	<u>1.009.971</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.723.919</u>	<u>1.605.663</u>
Aktiver i alt		<u>1.723.919</u>	<u>1.605.663</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	75.000	75.000
5	Overført resultat	260.205	262.204
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	500.000
Egenkapital i alt		<u>785.205</u>	<u>837.204</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	486.482	430.495
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.321	19.466
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.778	0
	Anden gæld	398.133	318.498
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>938.714</u>	<u>768.459</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>938.714</u>	<u>768.459</u>
Passiver i alt		<u>1.723.919</u>	<u>1.605.663</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.301.533	2.035.668
Pensioner	200.713	208.009
Andre omkostninger til social sikring	31.460	24.762
Personaleomkostninger i øvrigt	74.858	53.419
	2.608.564	2.321.858
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.190	390
	1.190	390
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	256.963	256.963
Kostpris 31. december 2018	256.963	256.963
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-256.963	-256.963
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-256.963	-256.963
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 0	 0
	 31/12 2018	 31/12 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	75.000	75.000
	75.000	75.000

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	262.204	108.035
Årets overførte overskud eller underskud	-1.999	154.169
	260.205	262.204
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	400.000
Udloddet udbytte	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	450.000	500.000
	450.000	500.000

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med et opsigelsesvarsel for såvel lejer som udlejer på 6 måneder. Udlejer kan opsiges lejemålet tidligt den 30. juni 2022 og lejer den 30. juni 2020. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 238.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anette Sand Holding ApS, CVR-nr. 31333679 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.